
TEMPUR ARC™ Bed range

MonTāžAs insTRUkCijA



2 3

saturs

TEMPUR ARC™ ārējo rāmju montāžas instrukcija  4

Produktu izņēmumi: Luxury galvgalis 8

TEMPUR ARC™ iekšējā(-o) rāmja(-u) montāžas instrukcija    

TEMPUR ARC™ nekustīgu redeļu iekšējā(-o) rāmja(-u) montāžas instrukcija 14

TEMPUR ARC™ nekustīgu disku iekšējā(-o) rāmja(-u) montāžas instrukcija 23

TEMPUR ARC™ Regulējama(-u) redeļu iekšējā(-o) rāmja(-u) montāžas instrukcija  32

TEMPUR ARC™ Regulējama(-u) disku iekšējā(-o) rāmja(-u) montāžas instrukcija  48



3

sveicināti!

Paldies, ka izvēlējāties TEMPUR ® produktu. 



4 5

TEMPUR ARC™ Bed range 

ārējo rāmju montāžas instrukcija



5

Lūdzu, iepazīstieties ar šo montāžas instrukciju! 

Šī montāžas instrukcija attiecas uz gultu TEMPUR ARC ™ un to ārējiem rāmjiem ar galvgaļi-
em. neatkarīgi no galvgaļa, gultas izmēru vai gultas veida izvēles, ārējo rāmju montāža visos 
gadījumos ir vienāda. 

TEMPUR® FoRM

TEMPUR® VERTiCAL

TEMPUR® sEnsoRY

TEMPUR® QUiLTED

TEMPUR® VECTRA 

TEMPUR® LUXURY



6 7

PiEsARDZĪBA
Rūpīgi ievērojiet montāžas instrukcijas, lai gultas sistēma tiktu uzstādīta veiksmīgi, 
droši un samazinātu traumu un produkta bojājumu risku.

Produkta montāža ir jāveic vismaz divām personām.

Uzmanīgi atveriet iepakojumu, lai nesabojātu produktu un tā daļas.  
Utilizējiet iepakojumu vietējā teritorijā, drošā un pēc iespējas ilgtspējīgā veidā.



7

sastāvdaļu saraksts 

Pārbaudiet visas sastāvdaļas. Visi līdzekļi un darbarīki, kas ir nepieciešami produkta 
montāžai, ir iekļauti produkta komplektā: 

4 x konusi; 4 x kāju detaļas; 4 x filca paliktņi

1 x galvgalis 2 x sānu paneļi

1 x kājgaļa panelis



8 9

Produktu izņēmumi: Luxury galvgalis

ja jums ir TEMPUR ® LUXURY galvgalis, tad komplektā ir iekļauta viena papildu 
sastāvdaļa - galvgaļa papildu panelis. 

TEMPUR ® LUXURY būs novietota uz grīdas. Papildu panelis rūpnīcā ir piestiprināts 
galvgalim. Tas ir pārvietojams pa sliedēm uz augšu un leju, lai atbilstoši kāju 
augstumam varētu uzstādīt vēlamajā pozīcijā.



9

Montāžas darbības

1. Konusu savienošana ar kājām 
savienojiet konusus ar kāju detaļām. ieskrūvējiet 
kājas konusos. Pārliecinieties, vai tās ir stingri 
nostiprinātas.

2. Rīkojieties saskaņā ar piktogrammām uz 
stūra savienotājiem
Rīkojieties saskaņā ar galvgaļa un kājgaļa 
grafiskajām piktogrammām, kuras 
uzstādītas stūra savienotājiem. savienojiet 
stūrus ar tiem uzstādītām atbilstošajām 
piktogrammām, kājgali ar kājgali un 
galvgali ar galvgali. Rīkojieties saskaņā 
ar piktogrammu virzienu; tām ir jābūt 
pozicionētām vertikāli, kā parādīts rasējumā.



10 11

3. Gultas sastāvdaļu izvietošana
novietojiet visas ārējā rāmja daļas uz grīdas, savienotājus pavēršot uz augšu.



11

4. Viena sānu paneļa savienošana ar galvgali
ievietojiet vienu sānu paneli galvgaļa stūra savienotājā. nostipriniet 
paneli, ievietojot vienu kāju stūra savienotājā. Piespiediet kāju, 
kājas nav nepieciešams griezt. Pēc tam paceļot gultas rāmi vertikālā 
stāvoklī, tās tiks stingri iestiprinātas.

5. Otra sānu paneļa savienošana ar galvgali
savienojiet otru sānu paneli ar galvgaļa stūra 
savienotāju un piestipriniet tam vēl vienu kāju. 

PiEsARDZĪBA 
Rīkojieties uzmanīgi, lai kājas piestiprināšanas laikā 
neiespiestu pirkstus starp stūra savienojumiem vai 
starp kājas konusu un stūra savienotāju.



12 13

Vienam uzstādītājam ir jāstāv pie viena 
kājgaļa stūra un otram - pie pretējā 
stūra, ievērojot rasējumā parādītos 
bultiņu virzienus. Piestipriniet kājgali, 
iestiprinot abus kājgaļa paneļa stūrus 
sānu paneļu stūra savienotājos. Lai 
tas noritētu raiti, veiciet šo darbību 
vienlaicīgi. 

Vienam uzstādītājam ir jāstāv vienā gultas 
rāmja pusē pie galvgaļa, un otram - pretējā 
pusē. Turiet galvgali ar vienu roku, ar otru 
roku turot sānu paneli; roku pozīcijām 
ievērojiet rasējumā parādītos bultiņu 
virzienus. Pagrieziet gultu horizontālā 
stāvoklī. ja uzstādīšana tiek veikta nelielā 
telpā, tad varat pacelt galvgali, vienlaikus 
pagriežot apkārt galvgali, tādējādi ietaupot 
telpu. 

6. Gultas pagriešana horizontālā stāvoklī

7. Kājgaļa paneļa piestiprināšana



13

8. Kāju piestiprināšana kājgalim 
Vienam uzstādītājam ir jāstāv pie viena kājgaļa stūra un otram - pie pretējā stūra, 
ievērojot rasējumā parādītos bultiņu virzienus. nostipriniet kājgaļa paneli, novietojot 
kājas katrā stūra savienotājā un piespiežot tās. nav vajadzības pagriezt, gultas 
konstrukcijas svars nostiprinās kājas gala pozīcijā. Lai pārliecinātos, vai kāju stiprinājums 
ir pietiekami stingrs, varat pacelt gultu aiz priekšējiem un aizmugurējiem stūriem nelielā 
augstumā, bet ne vairāk kā par 10 cm, un ļaut tai nokrist uz grīdas sava svara ietekmē. 
  

PiEsARDZĪBA 
Uzstādīšanas laikā jūsu kāju pēdām ir 
jāatrodas drošā attālumā no gultas rāmja.

PiEsARDZĪBA 
Pārliecinieties, vai kājas konuss ir pilnībā 
iestiprināts stūra savienotājā.



14 15

TEMPUR ARC™ static slatted 

nekustīgu redeļu iekšējā(-o) rāmja(-u) montāžas instrukcija



15

PiEsARDZĪBA
Rūpīgi ievērojiet montāžas instrukcijas, lai gultas sistēma tiktu uzstādīta veiksmīgi, 
droši un samazinātu traumu un produkta bojājumu risku.

Produkta montāža ir jāveic vismaz divām personām.

Uzmanīgi atveriet iepakojumu, lai nesabojātu produktu un tā daļas.  
Utilizējiet iepakojumu vietējā teritorijā, drošā un pēc iespējas ilgtspējīgā veidā.



16 17

sastāvdaļa(s)

ja gultas izmēri ir 90 x 200, 100 x 200 vai 140 x 200 cm, tad komplektā ir iekļauts 1 iekšējais rāmis. 
ja gultas izmēri ir 150 x 200, 160 x 200 vai 180 x 200 cm, tad komplektā ir iekļauti 2 iekšējie rāmji. 
ievērojiet rāmja virzienu - galvgalī uz redelēm ir redzamas tievas svītras.

Galvas gals

kāju gals



17

Transportēšanas stiprinājumu noņemšana

noņemiet 4 baltus plastmasas stiprinājumus galvgalī un kājgalī.



18 19

PiEsARDZĪBA
Rāmja pacelšana un 
pārvietošana ir jāveic diviem 
cilvēkiem, turot to aiz 
apakšējiem balsta rāmjiem.

BRĪDinājUMs
Rāmja(-u) uzstādīšanas 
laikā rīkojieties uzmanīgi, lai 
neiespiestu pirkstus starp 
iekšējo un ārējo rāmi.

PiEsARDZĪBA
nepārvietojiet rāmi, turot to tikai aiz 
redeļu vidus, jo tās var atdalīties vai tikt 
bojātas.



19

1

2 2

1

Diviem cilvēkiem ir jāpaceļ rāmis no apakšējā balsta rāmja horizontālā stāvoklī, abiem 
turot rāmi aiz garākajām pretējām sānu malām. Paceliet rāmja galvgali uz galvgaļa 
metāla balsta leņķa. Tā kā rāmja galvgalis ir novietots, tas vairs nav tik smags, un tagad 
varat turēt rokas uz rāmja augšdaļas, uz redelēm. Lēni un uzmanīgi nolaidiet otro 
rāmja galu uz kājgaļa. 

Viena nekustīgu redeļu iekšējā rāmja novietošana



20 21

1

2 2

1

Diviem cilvēkiem ir jāsatver viens rāmis un jāpagriež tas sāniski. Vienam cilvēkam 
ir jāpaceļ rāmis aiz galvgala un otram - aiz kājgala. Turiet rāmi aiz tā garākā sānu 
balsta rāmja. novietojiet rāmi sāniski (iekšējā puse vērsta uz leju) ārējā rāmī. 
Vispirms uzstādiet rāmja galvgali uz galvgaļa metāla leņķa un pēc tam kājgali 
uz gultas kājgaļa. Paceliet rokas uz rāmja augšdaļas, turot aiz redelēm. Lēni un 
uzmanīgi nolaidiet rāmi sānu virzienā, lai tas atrastos horizontālā pozīcijā.

Dubultā nekustīgo redeļu iekšējā rāmja novietošana 



21

 Uzstādiet otro rāmi tādā pašā veidā.



22 23

Matrača novietošana ir jāveic diviem cilvēkiem. Zīmola TEMPUR® logotipam ir 
jāatrodas virspusē, kreisajā stūrī.

Matrača novietošana 



23

TEMPUR ARC™ static Disc

nekustīgu disku iekšējā(-o) rāmja(-u) montāžas instrukcija



24 25

PiEsARDZĪBA
Rūpīgi ievērojiet montāžas instrukcijas, lai gultas sistēma tiktu uzstādīta veiksmīgi, 
droši un samazinātu traumu un produkta bojājumu risku.

Produkta montāža ir jāveic vismaz divām personām.

Uzmanīgi atveriet iepakojumu, lai nesabojātu produktu un tā daļas.  
Utilizējiet iepakojumu vietējā teritorijā, drošā un pēc iespējas ilgtspējīgā veidā.



25

sastāvdaļa(s)

ja gultas izmēri ir 90 x 200 cm, 90 x 210 cm, 100 x 200 cm, 100 x 210 cm, 140 x 200 cm vai 
140 x 210 cm, tad komplektā ir iekļauts 1 iekšējais rāmis. 
ja gultas izmēri ir 150 x 200 cm, 150 x 210 cm, 160 x 200 cm, 160 x 210 cm, 180 x 200 cm vai 
180 x 210 cm, tad komplektā ir iekļauti 2 iekšējie rāmji. 

ievērojiet rāmja virzienu — galvgalī ir redzami gaiši pelēki diski.

Galvas gals

kāju gals



26 27

Transportēšanas stiprinājumu noņemšana

noņemiet 4 baltus plastmasas stiprinājumus galvgalī un kājgalī, pārgriežot tos. 



27

PiEsARDZĪBA
Rāmja pacelšana un 
pārvietošana ir jāveic diviem 
cilvēkiem, turot to aiz 
apakšējiem balsta rāmjiem.

BRĪDinājUMs 
Rāmja(-u) uzstādīšanas 
laikā rīkojieties uzmanīgi, lai 
neiespiestu pirkstus starp 
iekšējo un ārējo rāmi.

PiEsARDZĪBA 
nepārvietojiet rāmi, turot to tikai aiz 
redeļu vidus vai diskiem, jo tās var 
atdalīties vai tikt bojātas.



28 29

1

2 2

1

Viena nekustīgu disku iekšējā rāmja novietošana

Diviem cilvēkiem ir jāpaceļ rāmis no apakšējā balsta rāmja horizontālā stāvoklī, abiem 
turot rāmi aiz garākajām pretējām sānu malām. Paceliet rāmja galvgali uz galvgaļa 
metāla balsta leņķa. Tā kā rāmja galvgalis ir novietots, tas vairs nav tik smags, un tagad 
varat turēt rokas uz rāmja augšdaļas, starp diskiem un uz redelēm. nesatveriet diskus, 
jo tie var atdalīties vai tikt sabojāti. Lēni un uzmanīgi nolaidiet otro rāmja galu uz 
kājgaļa. 



29

1

2 2

1

Dubultā nekustīgo redeļu iekšējā rāmja novietošana

Diviem cilvēkiem ir jāsatver viens rāmis un jāpagriež tas sāniski. Vienam cilvēkam ir 
jāpaceļ rāmis aiz galvgala un otram - aiz kājgala. Turiet rāmi aiz garākā sānu balsta 
rāmja. novietojiet rāmi sāniski (iekšējā puse vērsta uz leju) ārējā rāmī. Vispirms 
uzstādiet rāmja galvgali uz galvgaļa metāla leņķa un pēc tam kājgali uz gultas kājgaļa. 
Paceliet rokas uz rāmja augšdaļas, turot aiz redelēm starp diskiem. neturiet tikai diskus, 
jo tie var atdalīties vai tikt sabojāti. Lēni nolaidiet rāmi uz sāniem horizontālā stāvoklī, 
vienlaikus nepieciešams pacelt galvgali tā, lai diski netiktu salauzti.



30 31

Uzstādiet otro rāmi tādā pašā veidā.



31

Matrača novietošana ir jāveic diviem cilvēkiem. Zīmola TEMPUR® logotipam ir 
jāatrodas virspusē, kreisajā stūrī.

Matrača novietošana 



32 33

TEMPUR ARC™ Adjustable slatted

Regulējama(-u) redeļu iekšējā(-o) rāmja(-u) montāžas instrukcija 



33

PiEsARDZĪBA
Rūpīgi ievērojiet montāžas instrukcijas, lai gultas sistēma tiktu uzstādīta veiksmīgi, 
droši un samazinātu traumu un produkta bojājumu risku.

Produkta montāža ir jāveic vismaz divām personām.

Uzmanīgi atveriet iepakojumu, lai nesabojātu produktu un tā daļas.  
Utilizējiet iepakojumu vietējā teritorijā, drošā un pēc iespējas ilgtspējīgā veidā.



34 35

sastāvdaļas

ja gultas izmēri ir 90 x 200,  
100 x 200 vai 140 x 200 cm, tad 
komplektā ir iekļauts 1  
iekšējais rāmis. 

ja gultas izmēri ir 150 x 200, 160 x 200 vai 180 x 
200 cm, tad komplektā ir iekļauti 2 iekšējie rāmji. 

ievērojiet rāmja virzienu - galvgalī uz redelēm ir redzamas tievas svītras.

2 x Pamata funkciju 
tālvadības pults

1 x Pamata funkciju 
tālvadības pults

1 x Matrača fiksatora stienis 2 x Matrača fiksatora stienis

1 x kabelis 2 x kabeļi

kāju gals kāju gals

Galvas gals Galvas gals



35

stiprinājuma lentes noņemšana 

noņemiet stiprinājuma lentes no 
abām rāmja pusēm, pārgriežot tās.

noņemiet stiprinājuma saiti no kabeļa.



36 37

izlokiet kabeli starp tapiņām. 
izmantojot tapiņas, jūs 
izvairīsieties no tīkla kabeļa 
izraušanas no motora un 
iespējamiem darbības 
traucējumiem.

Pievienojiet kabeli motoram.



37

Matrača fiksatora stienis ir jāpiestiprina pie pamatnes rāmja otrās gala redeles, skaitot 
no kājgala.  
noņemiet pirmo, augšējo redeli, izvelkot to. Vispirms izvelciet redeli vienā galā un pēc 
tam - otrā galā. 
novietojiet un velciet matrača aizturi tam paredzētajā vietā uz balsta rāmja. Uzstādiet 
redeli atpakaļ tās sākotnējā vietā. 

Matrača fiksatora stieņa uzstādīšana 



38 39

PiEsARDZĪBA
Rāmja pacelšana un 
pārvietošana ir jāveic diviem 
cilvēkiem, turot to aiz 
apakšējiem balsta rāmjiem un 
nekustīgajām daļām.

BRĪDinājUMs
Rāmja(-u) uzstādīšanas 
laikā rīkojieties uzmanīgi, lai 
neiespiestu pirkstus starp 
iekšējo un ārējo rāmi.

PiEsARDZĪBA
nepārvietojiet rāmi, turot to tikai aiz 
redeļu vidusdaļas, jo tās var atdalīties vai 
tikt bojātas.



39

1

2 2

1

Viena regulējama iekšējā rāmja novietošana

Abām personām ir jātur rāmja apakšējās, garākā malas nekustīgās daļas. Paceliet rāmi 
horizontālā stāvoklī. 
novietojiet rāmja galvgali uz gultas pamatnes galvgaļa stūriem. 
kad šī daļa ir uzstādīta, viena persona var pārvietoties uz rāmja kājgali un turēt rāmi aiz 
matrača fiksatora stieņa. 
otra tagad var lēni atlaist rāmi. 
Persona, kura tur matrača fiksatora stieni, var lēni nolaist rāmja galu uz gultas kājgaļa. 



40 41

1

2

1

2

Pirmā rāmja uzstādīšana: 
Abām personām ir jātur rāmis aiz tā garākajām, pretējām malām. 
Turiet aiz rāmja apakšējās, nekustīgās daļas un paceliet rāmi horizontālā stāvoklī. 
Viens uzstādītājs stāv pie gultas ārējā rāmja, bet otram jāiekāpj gultas pamatnē. 
novietojiet rāmja galvgali uz stūriem un galvgaļa metāla balsta leņķa. 
kad šī daļa ir ievietota, viena persona var pārvietoties uz kājgali un turēt iekšējo rāmi 
aiz matrača fiksatora stieņa. 
Vienai personai stingri turot matrača fiksatora stieni, otra tagad var lēni atlaist rāmi. 
Beidzot novietošanu, personai, kura tur matrača fiksatora stieni, tagad lēnām jānolaiž 
rāmja gals uz gultas kājgaļa. 

Dubulto, regulējamo iekšējo rāmju novietošana 



41

Otrā rāmja uzstādīšana: 
Paceliet rāmi uz sāniem. Garākajam sānam, kas gultas pamatnē atradīsies iekšpusē, ir 
jābūt vērstam uz leju.  
Turiet rāmja pretējos galus, satverot rāmja nekustīgās daļas. 
Personai, kura stāv galvgalī, ir jāiekāpj gultas pamatnē. 
novietojiet iekšējā rāmja galvgali uz galvgaļa metāla leņķa un pēc tam otro galu uz 
gultas kājgaļa. 
Rāmja stabilizācijai paceliet un nedaudz iebīdiet rāmja galvgaļa iekšējo stūri. 
Tagad persona, kura stāv gultas pamatnē, var izkāpt no rāmja, turpinot turēt rāmi. 
Pēc izkāpšanas no gultas pamatnes lēni nolaidiet un bīdiet rāmja galvgali tam 
paredzētajā vietā. 
kad rāmja galvgalis ir gandrīz iebīdīts tam paredzētajā vietā, kājgalī stāvošajai personai 
ir jāsatver matrača fiksatora stienis. Tagad galvgalī stāvošā persona var atlaist rāmi. 
Personai, kura atrodas kājgalī, ir jāsatver matrača fiksatora stienis, turot rāmja kājgali uz 
augšu un lēni nolaižot uz gultas pamatnes kājgala. 



42 43

1. iespraudiet motora kabeli strāvas kontaktligzdā.
2. Motora indikators sāks vienmērīgi mirgot, un jums būs 3 minūtes laika savienošanai 

pārī.
3. nospiediet un turiet nospiestas divas augšējās tālvadības pults pogas, lai izveidotu 

savienojumu pārī, un pagaidiet, līdz redzat vienu ilgu indikatora mirgošanu – tas ir 
signāls par veiksmīgu savienošanu pārī. To var pārbaudīt, nospiežot tālvadības pults 
pogas.

Motors joprojām ir pārī savienošanas režīmā, un jūs varat savienot pārī ar motoru citu 
tālvadības pulti.

Pēc pirmās tālvadības pults savienošanas pārī jums jānogaida, līdz motora 
indikators iemirgosies 5 reizes (5 sekundes), pirms sākat savienot pārī otru 
tālvadības pulti.

ja izmantojat vairāk nekā vienu tālvadības pulti, jums jāgaida 5 sekundes, lai izmantotu 
citu tālvadības pulti.

Viena motora savienošana pārī ar vienu tālvadības pulti



43

Divu motoru savienošana pārī ar vienu tālvadības pulti

Divu motoru savienošana pārī ar divām tālvadības pultīm

1. Pievienojiet pirmā motora kabeli strāvas kontaktligzdai un veiciet darbības, kas 
norādītas sadaļā “Viena motora savienošana pārī ar vienu tālvadības pulti”.

2. kad pirmais motors ir savienots pārī ar tālvadības pulti, pievienojiet otrā motora 
kabeli strāvas kontaktligzdai un paņemiet otro tālvadības pulti, pēc tam izpildiet 
sadaļā “Viena motora savienošana pārī ar vienu tālvadības pulti” norādītās darbības.

sākt otru savienošanu pārī

Lai sāktu otru savienošanu pārī, atvienojiet motora kabeli no strāvas kontaktligzdas 
un pagaidiet 1 minūti, pēc tam atkal pievienojiet kabeli. Tagad tas ir gatavs pārī 
savienošanas režīmam.

Lai izdarītu to ātrāk, nospiediet tālvadības pults motora indikatora pogu, lai tas iedegtos, 
un pēc tam atvienojiet motora kabeli no strāvas kontaktligzdas. Pagaidiet, līdz motora 
indikators nodziest. Pēc tam vēlreiz pievienojiet motora kabeli strāvas kontaktligzdai,  
un tagad tas ir gatavs savienošanai pārī.
 

1. iespraudiet motoru kabeļus strāvas kontaktligzdās.
2. Motoru indikatori sāk vienmērīgi mirgot, un jums ir 3 minūtes laika savienošanai 

pārī.
3. nospiediet un turiet nospiestas divas augšējās tālvadības pults pogas, lai izveidotu 

savienojumu pārī, un pagaidiet, līdz redzat ilgu indikatora mirgošanu uz viena 
motora – tas ir signāls par veiksmīgu savienošanu pārī. To var pārbaudīt, nospiežot 
tālvadības pults pogas. 

4. Pārbaudiet, vai rāmis darbojas, vienlaikus nospiežot tālvadības pults pogas.



44 45

Entry attālinātās funkcijas

Zemgrīdas apgaismojums ieslēgts/izslēgts

Atzveltne augšup

Kāju balsts augšup

Atzveltne +  
Kāju balsts augšup

Atzveltne lejup

Kāju balsts lejup

Atzveltne +  
Kāju balsts lejup



45

Matrača novietošana 

Matrača novietošana ir jāveic diviem cilvēkiem. Zīmola TEMPUR® logotipam ir 
jāatrodas virspusē, kreisajā stūrī.



46 47

Avārijas nolaišana

Avārijas nolaišana ir paredzēta gultas nolaišanai, ja rodas strāvas padeves 
pārtraukums un gulta ir jānovieto horizontālā stāvoklī.

1. Atvienojiet motoru no elektrotīkla.
2. noņemiet līstes motora pēdas vidū un galvas gala pusē. izņemiet līstes no 

rāmja, izvelkot tās.



47

3. Paņemiet sešstūra atslēgu motora sānos, izmantojiet kaut ko, kas jums ir mājās, 
piemēram, pildspalvu, lai izstumtu atslēgu.

4. Zem motora pēdas un galvas pusē ir divas atveres mehāniskai nolaišanai.
5. ievietojiet sešstūra atslēgu atverē, pa vienam galam pēc kārtas.
6. Galvas galā pagrieziet sešstūra atslēgu pretēji pulksteņrādītāja virzienam un 

pēdas pusē pagrieziet sešstūra atslēgu pulksteņrādītāja virzienā.

nolaišanai neizmantojiet 
elektrisko skrūvgriezi, 
izmantojiet motoram 
pievienoto sešstūra 
atslēgu.

7. Uzlieciet atpakaļ rāmja līstes.

ir svarīgi pagriezt atslēgu pareizajā virzienā. Pagriežot atslēgu nepareizā 
virzienā, varat sabojāt iekšējo sešstūri un padarīt neiespējamu mehānisko 
avārijas nolaišanu.



48 49

TEMPUR ARC™ Adjustable Disc

Regulējama(-u) disku iekšējā(-o) rāmja(-u) montāžas instrukcija 



49

PiEsARDZĪBA
Rūpīgi ievērojiet montāžas instrukcijas, lai gultas sistēma tiktu uzstādīta veiksmīgi, 
droši un samazinātu traumu un produkta bojājumu risku.

Produkta montāža ir jāveic vismaz divām personām.

Uzmanīgi atveriet iepakojumu, lai nesabojātu produktu un tā daļas.  
Utilizējiet iepakojumu vietējā teritorijā, drošā un pēc iespējas ilgtspējīgā veidā.



50 51

sastāvdaļas 

ievērojiet rāmja virzienu - rāmja galvgalī ir redzami gaiši pelēki diski.  

ja gultas izmēri ir 90 x 200 cm, 
90 x 210 cm, 100 x 200 cm, 
100 x 210 cm, 140 x 200 cm vai 
140 x 210 cm, tad komplektā ir 
iekļauts 1 iekšējais rāmis. 

ja gultas izmēri ir 150 x 200 cm, 150 x 210 
cm, 160 x 200 cm, 160 x 210 cm, 180 x 200 cm 
vai 180 x 210 cm, tad komplektā ir iekļauti 2 
iekšējie rāmji.

1 x Premium funkciju 
tālvadības pults

1 x Matrača fiksatora stienis 2 x Matrača fiksatora stienis

2 x kabeļi
1 x adapteris

4 x kabeļi,

2 x Premium funkciju 
tālvadības pults

2 x adapteris

kāju gals kāju gals

Galvas gals Galvas gals



51

2 x Matrača fiksatora stienis

stiprinājuma lentes noņemšana 

noņemiet stiprinājuma lentes no 
abām rāmja pusēm, pārgriežot tās.

noņemiet stiprinājuma saiti no kabeļa.



52 53

izlokiet kabeli starp tapiņām. 
izmantojot tapiņas, jūs 
izvairīsieties no tīkla kabeļa 
izraušanas no motora un 
iespējamiem darbības 
traucējumiem.

Pievienojiet pareizo 
kontaktdakšu motoram un 
ievietojiet otru galu adapterī.
ievietojiet otru kontaktdakšu 
adapterī.



53

Matrača fiksatora stienis ir jāpiestiprina kājgalī pie balsta rāmja, zem redeļu bloka. 
noņemiet pirmo redeļu bloku ar diskiem, izvelkot to ārā. Vispirms izvelciet redeļu bloku 
vienā galā un pēc tam - otrā galā. 
novietojiet un velciet matrača aizturi tam paredzētajā vietā uz balsta rāmja. Uzstādiet 
redeļu bloku atpakaļ tam paredzētajā vietā. 

Matrača fiksatora stieņa uzstādīšana 



54 55

PiEsARDZĪBA
Rāmja pacelšana un 
pārvietošana ir jāveic diviem 
cilvēkiem, turot to aiz 
apakšējiem balsta rāmjiem un 
nekustīgajām daļām.

BRĪDinājUMs
Rāmja(-u) uzstādīšanas 
laikā rīkojieties uzmanīgi, lai 
neiespiestu pirkstus starp 
iekšējo un ārējo rāmi.

PiEsARDZĪBA
nepārvietojiet rāmi, turot to tikai aiz 
redeļu vidus vai diskiem, jo tie var 
atdalīties vai tikt bojāti.



55

1

2 2

1

Abām personām ir jātur rāmis aiz apakšējām, garākajām malām, kas piestiprinātas pie 
nekustīgās daļas. Paceliet rāmi horizontālā stāvoklī. 
novietojiet rāmja galvgali uz gultas pamatnes galvgaļa stūriem. 
kad šī daļa ir uzstādīta, viena persona var pārvietoties uz rāmja kājgali un turēt rāmi aiz 
matrača fiksatora stieņa. 
otra tagad var lēni atlaist rāmi. 
Persona, kura tur matrača fiksatora stieni, var lēni nolaist rāmja galu uz gultas pamatnes 
kājgaļa. 

Viena regulējama iekšējā rāmja novietošana



56 57

1

2

1

2

Pirmā rāmja uzstādīšana: 
Abām personām ir jātur rāmis aiz tā garākajām, pretējām malām. 
Turiet aiz rāmja apakšējās, nekustīgās daļas un paceliet rāmi horizontālā stāvoklī. 
Vienam uzstādītājam ir jāstāv pie gultas ārējā rāmja, bet otram jāiekāpj gultas pamatnē. 
novietojiet rāmja galvgali uz stūriem un galvgaļa metāla balsta leņķa. 
kad šī daļa ir ievietota, viena persona var pārvietoties uz kājgali un turēt iekšējo rāmi 
aiz matrača fiksatora stieņa. 
Vienai personai stingri turot matrača fiksatora stieni, otra tagad var lēni atlaist rāmi. 
Beidzot novietošanu, personai, kura tur matrača fiksatora stieni, tagad lēnām jānolaiž 
rāmja gals uz gultas kājgaļa. 

Dubulto, regulējamo iekšējo rāmju novietošana 



57

Otrā rāmja uzstādīšana: 
Paceliet rāmi uz sāniem. Rāmja garākajai malai, kas gultas pamatnē atradīsies iekšpusē, 
ir jābūt vērstai uz leju.  
Turiet rāmja pretējos galus, satverot rāmja nekustīgās daļas. 
Personai, kura stāv galvgalī, ir jāiekāpj gultas pamatnē. 
novietojiet iekšējā rāmja galvgali uz galvgaļa metāla leņķa un pēc tam otru galu uz 
gultas kājgaļa. 
Rāmja stabilizācijai paceliet un nedaudz iebīdiet rāmja galvgaļa iekšējo stūri. 
Tagad persona, kura stāv gultas pamatnē, var izkāpt no rāmja, turpinot turēt rāmi. 
Pēc izkāpšanas no gultas pamatnes lēni nolaidiet un bīdiet rāmja galvgali tam 
paredzētajā vietā. 
kad rāmja galvgalis ir gandrīz iebīdīts tam paredzētajā vietā, kājgalī stāvošajai personai 
ir jāsatver matrača fiksatora stienis. Tagad galvgalī stāvošā persona var atlaist rāmi. 
Personai, kura atrodas kājgalī, ir jāsatver matrača fiksatora stienis, turot rāmja kājgali uz 
augšu un lēni nolaižot uz gultas kājgaļa. 



58 59

1. iespraudiet motora kabeli strāvas kontaktligzdā.
2. Motora indikators sāks vienmērīgi mirgot, un jums būs 3 minūtes laika savienošanai 

pārī.
3. nospiediet un turiet nospiestas divas augšējās tālvadības pults pogas, lai izveidotu 

savienojumu pārī, un pagaidiet, līdz redzat vienu ilgu indikatora mirgošanu – tas ir 
signāls par veiksmīgu savienošanu pārī. To var pārbaudīt, nospiežot tālvadības pults 
pogas.

Motors joprojām ir pārī savienošanas režīmā, un jūs varat savienot pārī ar motoru citu 
tālvadības pulti.

Pēc pirmās tālvadības pults savienošanas pārī jums jānogaida, līdz motora 
indikators iemirgosies 5 reizes (5 sekundes), pirms sākat savienot pārī otru 
tālvadības pulti.

ja izmantojat vairāk nekā vienu tālvadības pulti, jums jāgaida 5 sekundes, lai izmantotu 
citu tālvadības pulti.

Viena motora savienošana pārī ar vienu tālvadības pulti



59

Divu motoru savienošana pārī ar vienu tālvadības pulti

Divu motoru savienošana pārī ar divām tālvadības pultīm

1. Pievienojiet pirmā motora kabeli strāvas kontaktligzdai un veiciet darbības, kas 
norādītas sadaļā “Viena motora savienošana pārī ar vienu tālvadības pulti”.

2. kad pirmais motors ir savienots pārī ar tālvadības pulti, pievienojiet otrā motora 
kabeli strāvas kontaktligzdai un paņemiet otro tālvadības pulti, pēc tam izpildiet 
sadaļā “Viena motora savienošana pārī ar vienu tālvadības pulti” norādītās darbības.

sākt otru savienošanu pārī

Lai sāktu otru savienošanu pārī, atvienojiet motora kabeli no strāvas kontaktligzdas 
un pagaidiet 1 minūti, pēc tam atkal pievienojiet kabeli. Tagad tas ir gatavs pārī 
savienošanas režīmam.

Lai izdarītu to ātrāk, nospiediet tālvadības pults motora indikatora pogu, lai tas iedegtos, 
un pēc tam atvienojiet motora kabeli no strāvas kontaktligzdas. Pagaidiet, līdz motora 
indikators nodziest. Pēc tam vēlreiz pievienojiet motora kabeli strāvas kontaktligzdai,  
un tagad tas ir gatavs savienošanai pārī.
 

1. iespraudiet motoru kabeļus strāvas kontaktligzdās.
2. Motoru indikatori sāk vienmērīgi mirgot, un jums ir 3 minūtes laika savienošanai 

pārī.
3. nospiediet un turiet nospiestas divas augšējās tālvadības pults pogas, lai izveidotu 

savienojumu pārī, un pagaidiet, līdz redzat ilgu indikatora mirgošanu uz viena 
motora – tas ir signāls par veiksmīgu savienošanu pārī. To var pārbaudīt, nospiežot 
tālvadības pults pogas. 

4. Pārbaudiet, vai rāmis darbojas, vienlaikus nospiežot tālvadības pults pogas.



60 61

Premium attālinātās funkcijas

Atzveltne lejup

Kāju balsts lejup

Atmiņas pozīcijas

Lai saglabātu pozīciju 
atmiņā, nospiediet 
tālvadības pults atmiņas 
pogu uz 10 sekundēm. 
Pozīcija tagad ir saglabāta 
motorā.
Lai izmantotu šo funkciju, 
vienkārši nospiediet 
pogu vienu reizi, un 
gulta tiks pārvietota uz 
jūsu saglabāto pozīciju. 
Neturiet pogu nospiestu, 
tai ir nepieciešams tikai 
viens nospiediens, lai gulta 
pārvietotos saglabātajā 
pozīcijā.
Ja vēlaties saglabāt atmiņā 
jaunu pozīciju, vienkārši 
atkārtojiet atmiņas pozīcijas 
saglabāšanas procesu.

Atzveltne augšup

Kāju balsts augšup

Nulles gravitācijas 
pozīcija

Lai izmantotu nulles 
gravitācijas funkciju, 
vienkārši nospiediet 

pogu vienu reizi, un gulta 
pārvietosies pozīcijā.

Nav nepieciešams turēt 
pogu nospiestu.

Zemgrīdas apgaismojums ieslēgts/izslēgts



61

Matrača novietošana 

Matrača novietošana ir jāveic diviem cilvēkiem. Zīmola TEMPUR® logotipam ir jāatrodas 
virspusē, kreisajā stūrī.



62 63

Avārijas nolaišana

Avārijas nolaišana ir paredzēta gultas nolaišanai, ja rodas strāvas padeves 
pārtraukums un gulta ir jānovieto horizontālā stāvoklī.

1. Atvienojiet motoru no elektrotīkla.
2. noņemiet līstes motora pēdas vidū un galvas gala pusē. izņemiet līstes no 

rāmja, izvelkot tās.



63

3. Paņemiet sešstūra atslēgu motora sānos, izmantojiet kaut ko, kas jums ir mājās, 
piemēram, pildspalvu, lai izstumtu atslēgu.

4. Zem motora pēdas un galvas pusē ir divas atveres mehāniskai nolaišanai.
5. ievietojiet sešstūra atslēgu atverē, pa vienam galam pēc kārtas.
6. Galvas galā pagrieziet sešstūra atslēgu pretēji pulksteņrādītāja virzienam un 

pēdas pusē pagrieziet sešstūra atslēgu pulksteņrādītāja virzienā.

nolaišanai neizmantojiet 
elektrisko skrūvgriezi, 
izmantojiet motoram 
pievienoto sešstūra 
atslēgu.

7. Uzlieciet atpakaļ rāmja līstes.

ir svarīgi pagriezt atslēgu pareizajā virzienā. Pagriežot atslēgu nepareizā 
virzienā, varat sabojāt iekšējo sešstūri un padarīt neiespējamu mehānisko 
avārijas nolaišanu.


